
2018年　第３回高機能セラミックス展に
㈱パイロットコーポレーションは出展いたします。

会期　： 2018年12月5日（水） ～12月7日（金）
時間　： 10:00　～　18:00　（最終日のみ17:00終了）
会場　： 幕張メッセ

お客様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社は、リードエグジビジョンジャパン株式会社主催の
「第３回高機能セラミックス展」に出展する運びとなりました。

　弊社ブースでは、押出成形技術で製作したファインセラミックスをメインに、
パイロット セラミックス　「ジルコニア棒」、歯車、微小角材、他各種製品を
ご紹介いたします。また、参考出展として「窒化アルミ」の押出成形品も出展
いたします。皆様のご要望をお聞かせいただければ幸いです。

　ご多忙中大変恐縮ではございますが、同封の招待状をご持参の上、
ご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

【出展品目】

セラミックス
　パイロット セラミックス　「ジルコニア棒」　（参考出展）窒化アルミ押出成形品
　センサー碍子用、流量制御医療部品用、多孔セラミックスフィルタ他

展示ホール３ １５－４７


